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Gizałki, dnia 17.04.2025 r. 

Gmina Gizałki 
ul. Kaliska 28 
63-308 Gizałki  
 

Znak sprawy: FU.3052.6.2025 

Wykonawcy  
zainteresowani udziałem  
w postępowaniu  

 
 

 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIA 

DOTYCZĄCE ZAPYTANIA OFERTOWEGO 
 
Zamawiający Gmina Gizałki informuje, że w dniu 17.04.2025 r. wpłynęły do Zamawiającego 
pytania dotyczące zapytania ofertowego pn. Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Gminy 
Gizałki oraz jednostek organizacyjnych gminy 
 

Zamawiający zamieszcza poniżej treść pytań oraz udzielone odpowiedzi: 
 
Pytanie 1 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający akceptuje elektroniczne bezpłatne wypłaty 
gotówkowe zamiast czeków papierowych. Ta forma zastąpiła tradycyjne czeki papierowe.  
Odpowiedź 1 
Zamawiający nie akceptuje. 
 
Pytanie 2 
Prosimy o potwierdzenie, że wyciągi bankowe będą udostępnione tylko w formie 
elektronicznej?  
Odpowiedź 2 
Zamawiający potwierdza. 
 
Pytanie 3 
Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający akceptuje obsługę wpłat oraz wypłat gotówkowych 
zamawiającego oraz osób trzecich w placówkach Poczty Polskiej (bez żadnych opłat dla 
Zamawiającego)? Czy zapewnienie wpłat oraz wypłat w placówkach Poczty będzie 
spełnieniem warunku w postaci konieczności posiadania punktu kasowego w miejscowości 
Gizałki?  
Odpowiedź 3 
Zamawiający nie akceptuje. 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na dokonywanie wpłat oraz wypłat gotówkowych formie 
zamkniętej za pomocą konwoju?  
Odpowiedź 4 
Zamawiający wyraża zgodę. 
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Pytanie 5 
Prosimy o podanie średniej ilość wpłat otwartych własnych Zamawiającego miesięcznie na 
wszystkie rachunki  
Odpowiedź 5 
Średnia ilość wpłat otwartych własnych – 15. 
 
Pytanie 6 
Prosimy o podanie średniej ilość wpłat osób trzecich oraz wypłat dla osób trzecich na wszystkie 
rachunki Zamawiającego.  
Odpowiedź 6 
Średnia ilość wpłat osób trzecich – ok. 2200 miesięcznie, średnia ilość wypłat dla osób trzecich 
– ok. 1350 miesięcznie. 
 
Pytanie 7 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wskaźnika oprocentowania rachunków z WIBID 1M 
na WIBID ON oraz na zastosowanie wskaźnika WIBID 1M lub WIBID ON * wskaźnik?  
Odpowiedź 7 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 8 
Czy Zamawiający wyraża zgodą na wypłaty gotówki w bankomatach banku?  
Odpowiedź 8 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 9 
Prosimy o informację, czy przy udzieleniu kredytu w rachunku bieżącym, Gmina podpisze 
weksel własny in blanco i deklarację wekslową opatrzoną kontrasygnatą Skarbnika ?  
Odpowiedź 9 
Tak. 
 
Pytanie 10 
W nawiązaniu do przepisu art. 93 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, zgodnie, z którym „Jednostki sektora finansów publicznych, z wyjątkiem Skarbu 
Państwa, nie mogą zaciągać pożyczek lub kredytów, emitować papierów wartościowych oraz 
udzielać poręczeń i gwarancji, których wartość nominalna należna do zapłaty w dniu 
wymagalności, wyrażona w złotych, nie została ustalona w dniu zawierania transakcji”. 
Prosimy o określenie maksymalnego zobowiązania zamawiającego, jakie może powstać w 
trakcie trwania obsługi bankowej w zakresie kredytu, o którym mowa w Zapytaniu. Wskazanie, 
iż wysokość tego zobowiązania będzie ustalana corocznie w uchwale budżetowej nie pozwala 
na ustalenie tej maksymalnej wartości.  
Odpowiedź 10 
Maksymalne zobowiązanie w trakcie trwania obsługi bankowej ustala się w wysokości 
1.000.000,00 zł. 
 
Pytanie 11 
Prosimy o potwierdzenie, że warunkiem uruchomienia kredytu w poszczególnych latach  
wykonywania zamówienia będzie przedłożenie przez Zamawiającego:  
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- uchwały w sprawie budżetu na dany rok,  
- uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na dany rok i lata następne,  
- pozytywnych opinii RIO o: projekcie uchwały budżetowej, możliwości sfinansowania deficytu 
(o ile będzie przedstawiony w projekcie uchwały budżetowej), projekcie uchwały w sprawie 
WPF przedstawionej wraz z projektem uchwały budżetowej, prawidłowości planowanej kwoty 
długu przedstawionej w uchwałach w sprawie budżetu w sprawie WPF.   
Odpowiedź 11 
Zamawiający potwierdza. 
 
Pytanie 12 
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby kredyt na finansowanie przejściowego deficytu w 
budżecie w bieżącym roku oraz w kolejnych latach trwania obsługi budżetu mógł być udzielany 
po pozytywnej weryfikacji zdolności kredytowej Gminy?  
Powyższe zapytanie podyktowane jest przepisami Ustawy z dnia 29.08.1997 „Prawo 
Bankowe”:  
„Art. 70. 1. Bank uzależnia przyznanie kredytu od zdolności kredytowej kredytobiorcy. Przez 
zdolność kredytową rozumie się zdolność do spłaty zaciągniętego kredytu wraz z odsetkami w 
terminach określonych w umowie. Kredytobiorca jest obowiązany przedłożyć na żądanie 
banku dokumenty i informacje niezbędne do dokonania oceny tej zdolności.” 
Odpowiedź 12 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 
Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część do zapytania ofertowego.  
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 
 
 
 

Kierownik Zamawiającego 
 
       Wójt Gminy Gizałki 
 

             Robert Łoza 
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